UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 300/SNNPTNT-KHCNMT

V/v triển khai tuyên truyền và sử dụng
ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy

nhập Internet băng rộng di động

An Giang, ngày 12 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng, đơn vị trực thuộc sở;
- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh.

Thực hiện Công văn số 25/ STTTT-CNTT-BCVT ngày 07 tháng 02 năm
2025 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc triển khai tuyên truyền
và sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng rộng di động
đến cấp xã/phường/thị trấn,

- Khuyến khích công chức, viên chức cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed,
đồng thời tham gia hướng dẫn người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để
đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ Internet di động 4G.

- Trung tâm Khuyến nông tuyên truyền trên cổng thông tin điện tử của Sở.
Hướng dẫn cài đặt ứng dụng (app) chi tiết trên website

https://speedtest.vn/gioi-thieu.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHCNMT, VPN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Thịnh

https://speedtest.vn/gioi-thieu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T09:24:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!